Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

07/02/202207/02/2022

Documento 292061Documento 292061

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de deferimento e indeferimento de InscriçõesAviso de deferimento e indeferimento de Inscrições

Edital 479/2021, de 06/12/2021-DOU 07/12/2021Edital 479/2021, de 06/12/2021-DOU 07/12/2021

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Câmpus Suzano faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e o indeferimento de suas inscrições no do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto-Área Informática, instruído pelo Edital nº 479 de
06/12/2021 DOU de 07/12/2021.

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

ALEXANDRE SIQUEIRA DOS REIS

CAIO FARIAS CABRAL

JOSÉ ROBERTO CÂNDIDO DA SILVA

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Não houve inscrição indeferidaNão houve inscrição indeferida

7 de fevereiro de 2022

assinatura eletrônica

Documento 292061